
Kraków, 28.07.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA III I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

  

dot. sprawy:  53/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na przebudowę wind 

szpitalnych w budynku nr 4, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 

poniżej: 

Pytanie nr 1  
Zamawiający nie przewiduje jednoczesnego demontażu dźwigów, czy z związku z tym przewiduje 
wydłużenie terminu przynajmniej o 3 tygodnie 
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  
 
Pytanie nr 2  
czy zamawiający dopuszcza wys. kabiny 2100 mm przy drzwiach wysokich na 2000mm? 
Odpowiedź : tak. 
 
 
 
UWAGA!!! 
 
Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 02.08.2023 roku 
 
Nowy termin składania ofert do dnia 02.08.2023 roku do godz. 09:00 
 
Nowy termin otwarcia ofert dnia 02.08.2023 roku godz. 09:30 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ IV (na czerwono wszelkie zmiany) 
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